
 
 

 

 

 
Ленинградская область 

Лужский муниципальный район 

совет депутатов Ретюнского сельского  поселения 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 09 апреля  2024 года                                          № 244 

 

 

Об установлении границ территории осуществления территориального 

общественного самоуправления в муниципальном образовании Ретюнское 

сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области 

 

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Ретюнское сельское поселение 

Лужского муниципального района Ленинградской области, Положением о порядке 

организации и осуществления территориального общественного самоуправления в 

муниципальном образовании Ретюнское сельское поселение, утвержденном решением 

совета депутатов Ретюнского сельского поселения от «13» марта  2024 года № 243, на 

основании заявления инициативной группы граждан, проживающих на территории 

муниципального образования Ретюнское сельское поселение, об установлении границ 

осуществления территориального общественного самоуправления совет депутатов 

Ретюнского сельского поселения РЕШИЛ:  

 

1. Установить границы территории осуществления территориального общественного 

самоуправления в муниципальном образовании Ретюнское сельское поселение 

согласно приложению к настоящему решению. 

 

2. Данное решение разместить на официальном сайте Ретюнского сельского поселения 

Лужского  муниципального района Ленинградской области в сети Интернет. 

 

3. Контроль за исполнением возложить на специалиста администрации Исакову Ю.А. 

 

 

 

Глава муниципального образования      

Ретюнское сельское поселение                                                                   В.Ю. Камагин 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Приложение 

  к решению Совета депутатов 

МО Ретюнское сельское поселение 

 от 09.04 2024 года № 244 

 

 

ГРАНИЦЫ 

территории осуществления территориального 

общественного самоуправления в муниципальном образовании  Ретюнское сельское 

поселение 

 

 

Территориальное общественное самоуправление осуществляется в границах следующей 

территории : 

1. деревня Ретюнь ул. Центральная д. 4 (подъезд 1); 

2. деревня Ретюнь ул. Центральная д. 6 (подъезд 3) 



 
 

  
 

 

 

 

 

Описание границ территории территориального общественного самоуправления 

 


